LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, Estado de 
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei: 

DECRETA: 

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um 
crédito adicional de R$ 36.500,00 . (Trinta e seis mil e quinhentos reais), para suplementar a 
seguinte dotação do orçamento vigente: 

15.451.9024.1.023 I Reforma e Remodelação de Praças Municipais 
4.4.90.51.00.00 	j Obras e Instalações 

I 97  R$ 	36.500,00 

1 	TOTAL• 	1 R$ 1 	36.500,00 1